ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA – GESTÃO 2017-2020

PODER EXECUTIVO

Avenida Tarumã nº 116 – Centro – CEP: 78.335–000 – Colniza – Mato Grosso

Fone: (66) 3571-1000 / 3571-1315 – www.colniza.mt.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – F – UNIFICADO – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO
COMPLEMENTAR E ALTERAÇÃO DE NOME

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colniza - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

inscrição complementar, referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2017
– UNIFICADO, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

279167 PROCURADOR JURÍDICO AMARILSON NASCIMENTO DIAS 656045

Art. 2º - Fica ALTERADO o nome da candidata homologada nos termos do Edital de Concurso

Público Nº 002/2017 – UNIFICADO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

274704
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SEDE

VENDAS SOTELLI AGROPECUARIA 679384

LEIA-SE:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

274704
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SEDE

LEILANE FELIX CARNEIRO 679384

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colniza- MT, em 28 de setembro de 2017.

ESVANDIR ANTONIO MENDES
Prefeito Municipal